ZI-BM870ECO /A ZIPPER

MOTOFAUCHEUSE

Machine pour le fauchage sur terrains rugueux grandes
surfaces avec herbes hautes, patures et terrains difficiles.
Faucher les vergers a flanc de colline.

Puissant moteur avec entrainement par courroie

Roues gonflables agraires pour faciliter une bonne traction
Barre de coupe fixe et mobile.

Lame de particulierement bonne qualité de tonte
Déplacement de la barre a gauche-droite pour une meilleure
suivi du sol.
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Z1-BM870ECO
MOTOFAUCHEUSE

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Vitesse d"avancement
Cylindrée cc

Type de carburant
Largeur/Hauteur coupe mm

Niveau de pression acoustique en
dB
Poids net kg

Longueur emballage mm

Code EAN
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2700

2,5 km/h
159
ROZ95

870

90

55
860
9120039239088

Vitesse rotation arbre min-1
Type de moteur

Démarreur

Capacité du réservoir L

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg

Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

/A ZIPPER

3600

1-Zylinder 4-Takt OHV
Seilzug

3.2

105

61




